

---

# DPETE Holding ApS

**CVR-nr.: 40136061**

Strandgade 44  
1401 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2025**

---

**Dorthe Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DPETE Holding ApS  
Strandgade 44  
1401 København K

CVR-nr.: 40136061  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været aktivitet. Årets resultat i 2024 udgør et underskud på tkr. 46. Årets resultat anses for forventeligt og utilfredsstillende.

## **Kapitaltab og going concern**

Kapitalejer ønsker at lukke selskabet i indeværende regnskabsår og har afgivet støtteerklæring i forhold til selskabets likviditetsbehov indtil da og i forbindelse med lukningen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.835</b>	<b>-6.249</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.835</b>	<b>-6.249</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-39.914	0
Andre finansielle indtægter		17	16
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-45.732</b>	<b>-6.233</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.732</b>	<b>-6.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-45.732	-6.233
<b>I alt</b>		<b>-45.732</b>	<b>-6.233</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		86	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>86</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>86</b>	<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		4.620	4.566
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.620</b>	<b>4.566</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.706</b>	<b>44.566</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.403	-22.738
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-18.403</b>	<b>27.262</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.109	17.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.109</b>	<b>17.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.109</b>	<b>17.304</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.706</b>	<b>44.566</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitalejer ønsker at lukke selskabet i indeværende regnskabsår og har afgivet støtteerklæring i forhold til selskabets likviditetsbehov indtil da og i forbindelse med lukningen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0